
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

 

Приказ 

 

от 29 октября 2020 г.          № 92 

 

 

На основании Плана работы школы, календарного учебного графика на 2020-2021 

учебный год и с целью проведения организованного отдыха детей в осенние каникулы 

 

Приказываю: 

1.Утвердить расписание организованной деятельности обучающихся 1-9 классов на период 

осенних каникул с 02.11.2020г. по 12.11.2020г. 

 

Расписание  занятий на осенние каникулы 1 класс 
№ п/п Дата Время  Класс  Мероприятие  Ответственный  

1 02.11.2020 11.00-1.30 1 Игра-тренажер «Числа от 1 до 

20» 

Винокурова В.В. 

2 03.11.2020 11.00-1.30 1 Классный час «День народного 

единства» 

Винокурова В.В. 

3 05.11.2020 11.00-1.30 1 Игра-путешествие «Откуда 

берутся грязнули?» 

Винокурова В.В. 

4 06.11.2020 11.00-1.30 1 Классный час «День воинской 

славы»  

Мастер-класс «Создание 

игрушек-кричалок» 

Винокурова В.В. 

5 09.11.2020 11.00-1.30 1 Беседа «Правила гигиены» Винокурова В.В. 

6 10.11.2020 11.00-1.30 1 Конкурс рисунков «Мама, папа, 

я – здоровая семья» 

Винокурова В.В. 

7 11.11.2020 11.00-1.30 1 Литературная гостиная. Чтение 

русских народных сказок. «По 

дорогам сказок» 

Винокурова В.В. 

8 12.11.2020 11.00-1.30 1 Виртуальная экскурсия по лесу 

«Дикие животные» 

Винокурова В.В. 

 

Расписание  занятий на осенние каникулы 2 класс 
№ п/п Дата Время  Класс  Мероприятие  Ответственный  

1 02.11 10-00 – 10-30 2 Этика: азбука и добро Быкова Т.А. 

2 02.11 10-30 – 11-00 2 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

3 03.11 10-00 – 10-30 2 Классный час «День народного 

единства» 

Дубакова С.В. 

4 03.11 10-30 – 11-00 2 Занимательная математика Дубакова С.В. 

5 05.11 10-00 – 10-30 2  Консультация 

«Звукобуквенный анализ 

слова» 

Дубакова С.В. 

6 05.11 10-30 – 11-00 2 Культура питания Денисова Ж.Е. 

7 05.11 11-00 – 11-30 2 Робототехника  Быков И.В. 

8 06.11 10-00 – 10-30 2 Театральная студия Денисова Ж.Е. 

9 06.11 11-00 – 11-30 2 Консультация «Решение задач в 

2 действия» 

Дубакова С.В. 

10 09.11 10-00 – 10-30 2 Этика: азбука и добро Быкова Т.А. 

11 09.11 10-30 – 11-00 2 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

12 10.11 10-00 – 10-30 2 Классный час «День воинской 

славы в ноябре» 

Дубакова С.В. 

13 10.11 10-30 – 11-00 2 Занимательный русский язык Дубакова С.В. 

14 11.11 10-00 – 10-30 2  Консультация «Части речи»  Дубакова С.В. 

15 11.11 10-30 – 11-00 2 Развитие познавательных 

интересов 

Быкова Т.А. 



16 11.11 10-40 – 11.10 2 Кружок «чудесница»  Фролова Т.Б. 

17 12.11 10-00 – 10-30 2 Консультация  «Решение 

примеров с переходом через 

десяток» 

Дубакова С.В. 

18 12.11 10-30 – 11-00 2 Культура питания Денисова Ж.Е. 

19 12.11 11-00 – 11-30 2 Робототехника  Быков И.В. 

 

Расписание  занятий на осенние каникулы 3 класс 
№ 

п/п 

Дата Время  Класс  Мероприятие  Ответственный  

1 02.11 10-00 – 10-30 3 Занимательная математика 

«Числовые головоломки» 

Черданцева Е.А. 

2 02.11 10-30 – 11-00 3 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

3 03.11 10-00 – 10-30 3 Классный час «День народного 

единства» 

Черданцева Е.А. 

4 03.11 10-30 – 11-00 3 Удивительный мир слова «Для 

сего нужны глаголы» 

Черданцева Е.А. 

5 05.11 10-00 – 10-30 3 Игра «Зов Джунглей» Черданцева Е.А. 

6 05.11 10-30 – 11-00 3 Этика: азбука и добро Быкова Т.А. 

7 06.11 10-00 – 10-30 3 Кружок «Стрекоза» Фролова Т.Б. 

8 06.11 10-30 – 11-00 3 Развитие познавательных 

интересов 

Быкова Т.А. 

9 06.11 11-00-11-30 3 Робототехника  Быков И.В. 

10 09.11 10-00 – 10-30 3 Занимательная математика 

«Интеллектуальная разминка» 

Черданцева Е.А. 

11 09.11 10-30 – 11-00 3 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

12 10.11 10-00 – 10-30 3 Классный час «день воинской 

славы» 

Черданцева Е.А. 

13 10.11 10-30 – 11-00 3 Удивительный мир слова 

«Делать и сделать – не одно и 

тоже» 

Черданцева Е.А. 

14 11.11 10-00 – 10-30 3 Учимся создавать проект 

«Выбор темы проекта» 

Черданцева Е.А. 

15 11.11 10-30 – 11-00 3 Культура питания Денисова Ж.Е. 

16 12.11 10-00 – 10-30 3 Развитие познавательных 

интересов 

Быкова Т.А. 

17 12.11 10-30 – 11-00 3 Робототехника  Быков И.В. 

18 12.11 11-00 – 11-30 3 Конкурсная программа «Угадай 

мелодию» 

Черданцева Е.А. 

 

Расписание  занятий на осенние каникулы 4 класс 
№ 

п/п 

Дата Время  Класс  Мероприятие  Ответственный  

1 02.11 10-00 – 10-30 4 Робототехника  Быков И.В. 

2 02.11 10-30 – 11-00 4 Мастер-класс по 

изготовлению осенних 

поделок из природного 

материала 

Забродина Н.А. 

3 03.11 10-00 – 10-30 4 Развитие познавательных 

интересов 

Быкова Т.А. 

4 03.11 10-30 – 11-00 4 Познавательный урок «день 

народного единства» 

Забродина Н.А. 

5 05.11 10-00 – 10-30 4 Кружок «Радуга талантов» Денисова Ж.Е. 

6 05.11 10-30 – 11-00 4 Мини-творческий проект 

«Мой завтрак» 

Забродина Н.А. 

7 06.11 10-00 – 10-30 4 Культура питания Денисова Ж.Е. 

8 06.11 11-00 – 11-30 4 Подготовка к ВПР Забродина Н.А. 

9 09.11 10-00 – 10-30 4 Кружок «3-Д 

моделирование» 

Быков И.В. 

10 09.11 10-30 – 11-00 4 Путешествие по любимым 

местам города 

Забродина Н.А. 

11 10.11 10-00 – 10-30 4 Этика: азбука и добро Быкова Т.А. 



12 10.11 10-30 – 11-00 4 Игра «Правила ПДД знай и 

соблюдай» 

Забродина Н.А. 

13 11.11 10-00 – 10-30 4 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

14 11.11 10-30 – 11-00 4 Мастер-класс «Веселые игры 

из бумаги» 

Забродина Н.А. 

15 12.11 10-00 – 10-30 4 Театральная студия Денисова Ж.Е. 

16 12.11 10-30 – 11-00 4 Путешествие в царство 

математики» 

Забродина Н.А. 

 

Расписание занятий на осенние каникулы 5-6 классы 
№ Дата Время Класс Название мероприятия Ответственный 

 2.11 11.00-11.30 5 Юный Патриот  

 11.40-12.10 Юный эколог Литвинова М.Ю. 

 11.00-11.30 6 Юный эколог (Всероссийский 

экологический урок) 

Литвинова М.Ю. 

 11.40-12.10 Культура питания Денисова Ж.Е. 

 3.11 11.00-11.30 5 Классный час «День 

народного единства» 

Маклякова А.М. 

 11.40-12.10 Творческая мастерская Денисова Ж.Е. 

 11.00-11.30 6 Классный час «День 

народного единства» 

Камаева Е.Г. 

 11.40-12.10 Основ правовых знания Камаева Е.Г. 

 5.11 11.00-11.30 5 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

 11.40-12.10 3D – моделирование и 

прототипирование  

Быкова Т.А.  

 11.00-11.30 6 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

 11.40-12.10 3D – моделирование и 

прототипирование 

Быкова Т.А. 

 6.11 11.00-11.30 5 Спортивные игры Владимирова Н.М. 

 11.40-12.10 Жизнь без опасностей Дубакова С.В. 

 11.00-11.30 6 Юный патриот Дубакова С.В. 

 11.40-12.10 За здоровый образ жизни Дубакова С.В. 

 9.11 11.00-11.30 5 Юный патриот Дубакова С.В. 

 11.40-12.10 Юный эколог Литвинова М.Ю. 

 11.00-11.30 6 Юный эколог Литвинова М.Ю. 

 11.40-12.10 Культура питания Денисова Ж.Е. 

5 10.11 11.00-11.30 5 Классный час «Дни воинской 

славы ноября» 

Маклякова А.М. 

 11.40-12.10 Культура питания Денисова Ж.Е. 

 11.00-11.30 6 Классный час «Дни воинской 

славы ноября» 

Камаева Е.Г 

 11.40-12.10 Основы правовых знаний Камаева Е.Г 

  12.20-12.50 Спортивные игры Владимирова Н.М. 

 11.11 11.00-11.30 5 За здоровый образ жизни Дубакова С.В. 

 11.40-12.10  Основы правовых знаний Камаева Е.Г 

 11.00-11.30 6 Творческая мастерская Денисова Ж.Е. 

 11.40-12.10 Спортивные игры Владимирова Н.М. 

 12.11 11.00-11.30 5 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

 11.40-12.10 Операция «Кормушка»  Литвинова М.Ю. 

 11.00-11.30 6 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

 11.40-12.10 Основ правовых знаний Камаева Е.Г. 

 12.20 Операция «Кормушка» Литвинова М.Ю. 

 

Расписание занятий на осенние каникулы 7-9 классы 
№ Дата Время Класс Название мероприятия Ответственный 

 2.11 11.00-11.30 7 Культура питания Денисова Ж.Е 

 11.40-12.10 Спортивные игры Владимирова Н.М. 

 11.00-11.30 8 «Друзья природы» 

(Всероссийский 

экологический урок) 

Литвинова М.Ю. 

 11.40-12.10 Финансовая грамотность Фролова Т.Б. 

 09.00-10.00 9 Консультация по биологии Литвинова М.Ю. 



 10.00-11.00 Консультация по русскому 

языку 

Михайлова О.Н. 

 11.20-12.20 Консультация по 

обществознанию/информатике 

Камаева Е.Г/Быков 

И.В. 

 3.11 11.00-11.30 7 Классный час «День 

народного единства» 

Быкова Т.А. 

 11.40-12.10 Жизнь без опасностей Дубакова С.В. 

 11.00-11.30 8 Классный час «День 

народного единства» 

Денисова Ж.Е. 

 11.40-12.10 Жизнь без опасностей Дубакова С.В. 

 09.00-12.00 9 Пробный экзамен по 

обществознанию/информатике 

Камаева Е.Г/Быков 

И.В. 

 5.11 11.00-11.30 7 Юный патриот Дубакова С.В. 

 11.40-12.10 Юный эколог Литвинова М.Ю. 

 11.00-11.30 8 Юный эколог Литвинова М.Ю. 

 11.40-12.10 Подвижные игры Владимирова Н.М. 

 09.00-10.00 9 Консультация по биологии Литвинова М.Ю. 

 10.00-11.00 Консультация по математике Маклякова А.М. 

 11.20-12.20 Консультация по русскому 

языку 

Михайлова О.Н. 

 6.11 11.00-11.30 7 Основы правовых знаний Камаева Е.Г 

 11.40-12.10 3D – моделирование и 

прототипирование 

Быков И.В. 

 11.00-11.30 8 Культура питания Денисова Ж.Е. 

 11.40-12.10 Спортивные игры Владимирова Н.М. 

 09.00.-12.55 9 Пробный экзамен по русскому 

языку в форме ОГЭ 

Михайлова О.Н. 

 9.11 11.00-11.30 7 Культура питания Денисова Ж.Е. 

 11.40-12.10 Спортивные игры Владимирова Н.М. 

 11.00-11.30 8 «Друзья природы» 

(Всероссийский 

экологический урок) 

Литвинова М.Ю. 

 11.40-12.10 Финансовая грамотность Фролова Т.Б. 

 09.00-10.00 9 Консультация по биологии Литвинова М.Ю. 

 10.00-11.00 Консультация по математике Маклякова А.М. 

 11.20-12.20 Консультация по 

обществознанию/информатике 

Камаева Е.Г/Быков 

И.В. 

 10.11 11.00-11.30 7 Классный час «Дни воинской 

славы ноября» 

Быкова Т.А. 

 11.40-12.10 Жизнь без опасностей Дубакова С.В. 

 11.00-11.30 8 Классный час «Дни воинской 

славы ноября» 

Денисова Ж.Е. 

 11.40-12.10 Жизнь без опасностей Дубакова С.В. 

 09.00-12.00 9 Пробный экзамен по биологии 

в форме ОГЭ 

Литвинова М.Ю. 

 11.11 11.00-11.30 7 Музыкальная палитра Фролова Т.Б. 

 11.40-12.10 За здоровый образ жизни Дубакова С.В. 

 11.00-11.30 8 За здоровый образ жизни Дубакова С.В. 

 11.40-12.10 Обучение молодежи 

жизненным навыкам 

Быкова Т.А. 

 09.00-10.00 9 Консультация по биологии Литвинова М.Ю. 

 10.00-11.00 Консультация по русскому 

языку 

Михайлова О.Н. 

 11.20-12.20 Консультация по математике Маклякова А.М. 

 12.11 11.00-11.30 7 Юный патриот Дубакова С.В. 

 11.40-12.10 Юный эколог Литвинова М.Ю. 

 12.20 Операция «Кормушка»  Литвинова М.Ю. 

 11.00-11.30 8 Подвижные игры Владимирова Н.М. 

 11.40-12.10 Юный патриот Дубакова С.В. 

 12.20 Операция «Кормушка» Литвинова М.Ю. 

 09-00-12.50 9 Пробный экзамен по 

математике в форме ОГЭ 

Маклякова А.М. 



2. Классным руководителям 30.10.2020г. довести приказ до сведения родителей (законных 

представителей)  

3. Делопроизводителю, довести настоящий приказ до сведения работников   в части их 

должностных обязанностей. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Маклякову А.М., зам.директора по УВР. 

 

 

 
Директор МБОУ СОШ № 6                                             И.П.Смолянчук 

Список рассылки: Мансурова Н.С., все учителя 

 

 

 

 

 


